

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00													
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00													
Meta: 0025 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00													
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES					1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00													
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00													
71500022001 B		TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 9 in	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004008 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600008006 B		SELLO DE JEBE "V*B"	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600008011 B		SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600008012 B		SELLO DE JEBE "JEFATURA"	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009005 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600009005 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.000000	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720014000 B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71720017010 B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	0.00	0.00	0.00					
71720017011 B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	0.00	0.00	0.00					
71720017013 B		PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	0.00	0.00	0.00					
71720017013 B		PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00					
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS								1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00					
Meta: 0025 - GESTION ADMINISTRATIVA								1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES								1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00					
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,557.00	442.00	1,166.50	832.50	1,166.50	832.50	0.00	0.00					
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00					
Meta: 0025 - GESTION ADMINISTRATIVA								351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00					
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES								46,637.90	38,889.10	30,931.50	27,300.50	30,931.50	27,296.00	111.00	54.00					
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS								30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00					
76750058000	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								36,942.90	29,664.10	30,011.50	27,300.50	30,011.50	27,296.00	111.00	54.00					
31750010108	B	JUEGO DE ESTIMULACION TEMPRANA PARA NIÑOS DE 3 AÑOS X 40 PIEZAS	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010147	B	MICROPOROSO 2 mm x 50 cm X 60 cm	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	24.00	240.00	36.00	360.00	12.00	120.00	36.00	360.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010163	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 2 mm X 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	18.00	180.00	6.00	60.00	18.00	180.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37420010003	B	PAPEL FOTOGRAFICO 150 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	96.00	144.00	98.00	147.00	122.00	183.00	72.00	108.00	122.00	183.00	72.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003107	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	1.00	15.00	2.00	30.00	1.00	15.00	2.00	30.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005387	B	CUADERNO REGISTRO DE CONTROL X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510005599	B	FORMATO HOJA MEMBRETADA 80 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	4,998.00	1,499.40	5,002.00	1,500.60	6,000.00	1,800.00	4,000.00	1,200.00	6,000.00	1,800.00	4,000.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	45.00	135.00	27.00	81.00	36.00	108.00	35.00	105.00	36.00	108.00	35.00	105.00	3.00	9.00	4.00	12.00
50330026005	B	PABILO DE 3 mm X 100 m	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd	UNIDAD	1.000000	23.00	23.00	14.00	14.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	12.00	12.00	12.00	12.00
71030006009	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	8.000000	39.00	312.00	28.00	224.00	33.00	264.00	33.00	264.00	33.00	264.00	33.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	7.000000	22.00	154.00	14.00	98.00	18.00	126.00	17.00	119.00	18.00	126.00	17.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	5.000000	65.00	325.00	53.00	265.00	59.00	295.00	54.00	270.00	59.00	295.00	54.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 15 yd	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	4.00	16.00	2.00	8.00	4.00	16.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001000	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	191.00	1,337.00	183.00	1,281.00	194.00	1,358.00	179.00	1,253.00	194.00	1,358.00	179.00	1,253.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
del Ítem					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00									
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00									
Meta: 0025 - GESTION ADMINISTRATIVA				351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00									
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES				46,637.90	38,889.10	30,931.50	27,300.50	30,931.50	27,296.00	111.00	54.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				36,942.90	29,664.10	30,011.50	27,300.50	30,011.50	27,296.00	111.00	54.00									
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	92.00	460.00	27.00	135.00	41.00	205.00	23.00	115.00	41.00	205.00	23.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	236.00	2,124.00	212.00	1,908.00	211.00	1,899.00	213.00	1,917.00	211.00	1,899.00	213.00	1,917.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005009	B	FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006003	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 1.5 m X 50 m	UNIDAD	3.500000	67.00	234.50	51.00	178.50	67.00	234.50	50.00	175.00	67.00	234.50	49.00	171.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.000000	182.00	1,274.00	176.00	1,232.00	178.00	1,246.00	177.00	1,239.00	178.00	1,246.00	177.00	1,239.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012007	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.500000	194.00	97.00	196.00	98.00	195.00	97.50	195.00	97.50	195.00	97.50	195.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	61.00	61.00	47.00	47.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	44.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	41.00	123.00	27.00	81.00	35.00	105.00	33.00	99.00	35.00	105.00	33.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500005005	B	CARPETA FORRADO EN CUERINA TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	9.00	135.00	0.00	0.00	7.00	105.00	2.00	30.00	7.00	105.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	25.000000	40.00	1,000.00	28.00	700.00	34.00	850.00	29.00	725.00	34.00	850.00	29.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	3.00	45.00	10.00	150.00	3.00	45.00	10.00	150.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500017001	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 4 PISOS	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	8.00	8.00	21.00	21.00	8.00	8.00	21.00	21.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	5.00	15.00	13.00	39.00	5.00	15.00	13.00	39.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021004	B	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	17.00	136.00	6.00	48.00	21.00	168.00	2.00	16.00	21.00	168.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022001	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	1.000000	16.00	16.00	15.00	15.00	16.00	16.00	15.00	15.00	16.00	16.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 9 in	UNIDAD	5.000000	29.00	145.00	8.00	40.00	27.00	135.00	9.00	45.00	27.00	135.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032003	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 10 mm	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500042000	B	DETECTOR DE BILLETE FALSO TIPO BOLIGRAFO	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	42.00	84.00	37.00	74.00	40.00	80.00	39.00	78.00	40.00	80.00	39.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	42.00	84.00	36.00	72.00	39.00	78.00	39.00	78.00	39.00	78.00	39.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00					
Meta: 0025 - GESTION ADMINISTRATIVA								351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00					
Actividad Operativa: C0003 - ADQUISICION DE BIENES								46,637.90	38,889.10	30,931.50	27,300.50	30,931.50	27,296.00	111.00	54.00					
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								36,942.90	29,664.10	30,011.50	27,300.50	30,011.50	27,296.00	111.00	54.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	44.00	22.00	43.00	21.50	44.00	22.00	43.00	21.50	44.00	22.00	43.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	44.00	22.00	43.00	21.50	44.00	22.00	43.00	21.50	44.00	22.00	43.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	25.000000	13.00	325.00	3.00	75.00	7.00	175.00	6.00	150.00	7.00	175.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	25.000000	17.00	425.00	12.00	300.00	14.00	350.00	12.00	300.00	14.00	350.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	25.000000	23.00	575.00	13.00	325.00	17.00	425.00	16.00	400.00	17.00	425.00	16.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600003006	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 50 mm APROX.	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004007	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	21.00	21.00	26.00	26.00	25.00	25.00	26.00	26.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004008	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	10.000000	12.00	120.00	7.00	70.00	8.00	80.00	8.00	80.00	8.00	80.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	2.000000	65.00	130.00	49.00	98.00	52.00	104.00	50.00	100.00	52.00	104.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	13.00	26.00	2.00	4.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	16.00	32.00	8.00	16.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	14.00	49.00	4.00	14.00	14.00	49.00	4.00	14.00	14.00	49.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000	13.00	26.00	6.00	12.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008006	B	SELLO DE JEBE "V"B"	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008012	B	SELLO DE POLIMERO "FOLIO"	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008015	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
71600008029	B	SELLO DE JEBE "PROVEIDO"	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008046	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 18 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	6.00	24.00	13.00	52.00	7.00	28.00	13.00	52.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	19.00	57.00	7.00	21.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

Table with columns for CANTIDAD Y/O VALORES, organized by year (2024-2027) and semester. Rows include program details like 'PROGRAMACIÓN: C.M.N.', '5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL', and various office supplies such as 'TINTA PARA TAMPON', 'PAPEL BOND', 'LIBRO DE ACTAS', etc.

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

FF/Rb Código Tipo del Ítem	Clasificador de Gastos Descripción del Ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00									
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00									
Meta: 0025 - GESTION ADMINISTRATIVA				351,787.68	360,239.32	203,931.50	78,502.50	203,931.50	78,496.00	111.00	54.00									
Actividad Operativa: C0004 - CONTRATACION DE SERVICIOS				305,149.78	321,350.22	173,000.00	51,202.00	173,000.00	51,200.00	0.00	0.00									
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				305,149.78	321,350.22	173,000.00	51,202.00	173,000.00	51,200.00	0.00	0.00									
07110038356 S	SERVICIO DE AFINAMIENTO EN ESTIMACIONES Y PROYECCIONES DE INGRESOS DE GOBIERNO GENERAL	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038464 S	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DIRECTIVA INTERNA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038480 S	SERVICIO DE REVISION Y AJUSTE DE INSTRUMENTOS DE RECOJO DE INFORMACION	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038983 S	SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE METODOLOGIAS PARA IMPLEMENTAR EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043092 S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DEL PLAN DE TRABAJO PARA LA CONSOLIDACIÓN Y DETERMINACIÓN DEL INCENTIVO ÚNICO EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043104 S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO DE LA ASIGNACION Y EJECUCION DE METAS FISICAS Y FINANCIERAS	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043120 S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	36,150.00	1.00	36,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043274 S	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA CONCILIACIÓN DEL MARCO LEGAL DEL PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	7,999.98	1.00	8,000.02	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043387 S	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN Y REGISTRO EN MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS Y EN EL SISTEMA DE DEMANDAS JUDICIALES.	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	9,000.00	1.00	18,000.00	1.00	9,000.00	1.00	18,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043408 S	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN DE LA SOCIEDAD CIVIL EN EL DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043431 S	SERVICIO DE REGISTRO DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043446 S	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE LOS SALDOS DE BALANCE	SERVICIO		1.00	7,999.98	1.00	8,000.02	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001000 S	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001043 S	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTES DE PRESTACIONES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001074 S	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE CUENTAS BANCARIAS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001082 S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO		1.00	6,600.00	1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9010006001 S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	6,200.00	1.00	9,000.00	1.00	6,202.00	1.00	9,000.00	1.00	6,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00									
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICII				6,291,168.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00									
Meta: 0020 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONA				50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0028 - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICUL				50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.6.2.3.2.3 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA				50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
02030003001	O	MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE AVENIDAS	OBRA	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0021 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEA				757,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0011 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD VEH				757,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.2.3.2.3 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA				757,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
02030003001	O	MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE AVENIDAS	OBRA	1.00	757,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0029 - ELABORACION DE ESTUDIOS Y PERFILES				75,418.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0006 - ELABORACION DE ESTUDIOS Y PERFILES				75,418.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00									
2.6.8.1.2.1 ESTUDIO DE PREINVERSION				75,418.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00									
13920010002	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO	LITRO	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
13920050003	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
47510003107	B	CUADERNO DE REGISTRO DE INGRESO X 500 HOJAS	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	2.00	30.00	3.00	45.00	2.00	30.00	3.00	45.00	0.00	0.00		
71030012004	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	9.00	45.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	0.00	0.00		
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	21.00	147.00	24.00	168.00	20.00	140.00	25.00	175.00	20.00	140.00	25.00	175.00	0.00	0.00		
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00		
71060012007	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	3.00	1.50	3.00	1.50	2.00	1.00	2.00	1.00	0.00	0.00		
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	8.00	8.00	11.00	11.00	9.00	9.00	11.00	11.00	9.00	9.00	0.00	0.00		
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00		
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	0.00	0.00		
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00		
71500022001	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	9.00	9.00	10.00	10.00	5.00	5.00	10.00	10.00	5.00	5.00	0.00	0.00		
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 9 in	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	18.00	9.00	12.00	6.00	15.00	7.50	15.00	7.50	15.00	7.50	15.00	7.50	0.00	0.00		
71600004007	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	6.00	6.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	0.00	0.00		
71600006059	B	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	6.00	12.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	9.00	18.00	0.00	0.00		
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.000000	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00		
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	3.00	9.00	2.00	6.00	3.00	9.00	2.00	6.00	0.00	0.00		
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CANOAS DE PUNTA SAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301843

FF/Rb Código Tipo del Ítem	Clasificador de Gastos Descripción del Ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00								
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICII				6,291,168.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00								
Meta: 0029 - ELABORACION DE ESTUDIOS Y PERFILES				75,418.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0006 - ELABORACION DE ESTUDIOS Y PERFILES				75,418.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00								
2.6.8 1.2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION				75,418.98	75,390.02	75,979.00	74,830.00	75,978.50	74,779.50	0.00	0.00								
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMP X 50	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	1.00	50.00	3.00	150.00	4.00	200.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103 B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	300.000000	18.00	5,400.00	22.00	6,600.00	22.00	6,600.00	18.00	5,400.00	22.00	6,600.00	18.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038070 S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	SERVICIO		1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120 S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003067 S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTACION TECNICA DE MÓDULOS DE EJECUCIÓN DE PROYECTOS	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/				8,509,869.66	574,377.34	358,753.00	214,967.00	358,752.50	214,910.00	111.00	54.00								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Abog. Julio Miguel Dezar Montero
SUB GERENTE DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Abog. Mario Javier Quispe Suárez
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad